
 

2020年 2月 19日 

お得意先様各位 

松村工芸株式会社 

アンナサッカ東京 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

プチアンナサッカ東京フェア 2020開催中止のお知らせ 

 

平素よりアンナサッカ東京をご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大している状況を受け、お客様および関係者の健康と安全を最

優先に考慮し、プチアンナサッカ東京フェア 2020開催を急遽、中止させていただくことと

なりました。 

「きて みて ふれて たのしむ」体験型イベントとして企画していました為、不特定多

数の方々に感染するリスクを排除しきれないと判断いたしました。 

 想定を上回る緊急事態に苦渋の決断をせざるを得ない状況となり、ご来場を楽しみにし

ていたお客様および関係者には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上

げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

事前予約していただきましたお客様へは担当より改めてご連絡させていただきます。 

 

新型コロナウイルスの一日も早い終息を心より祈念するとともに、今なお、病と闘ってい

る方々へのお見舞いを申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先 

松村工芸株式会社 

アンナサッカ東京 

田中・鈴木 

Tel：03-5297-2740 

 

 


